- de aranea:

814. Quare aranea facit telam [823;804]
 815. Utrum tela fiat de substancia aranee vel ex eius superfluitate [824;805]
 816. Quare tela aranee valet ad restrictionem sanguinis et curationem vulnerum [825;806]

- de bufone:

817. Quare saliva hominis, maxime ieiuni, bufoni est venenum [826;807]
 818. Quare bufones et alia venenosa odores bonarum herbarum non sustinent [*;808]

31 Cf. difficile in indice.

- de formica:

819. Utrum formica colligat et deponat grana [827;-/809]

- de basilisco:

820. Utrum basiliscus solo visu interficiat [828;-/810]

821. Utrum proprio visu interficitur basiliscus, quando videt se per reflexionem [829;802 *pro* 811]

822. Quare venenum basilisci in ipso manens non interficit ipsum, reflexum autem interficit [830;812]

823. Quare moritur basiliscus ex aspectu hominis et maxime puelle virginis, sicut dicitur [831;813]

824. Quare basiliscus mediante virga tactus interficit, sicut dicit Avicenna [*;-/814]

825. Quare salamandra vivit in igne [832;815]

- de serpentibus:

826. Utrum in serpentibus debeant esse membra deservientia motui [-/ *post quaest. praeced.*;816]

827. A qua parte incipit primo motus serpentis [833;817]

828. Utrum in serpentibus cor habeat situm determinatum [834;818]

829. Utrum partes eius decise vivant [835;819]

830. Utrum qualibet parte divisa sit anima una numero [836;-/820]

831. Quare serpentes plus possunt carere cibo quam alia animalia [837;821]

832. Quare solus serpens habet duas linguas divisas [*;822]

833. Quare serpentes et lacerte in hyeme in cavernis se abscondunt [838;-/823]

834. Quare serpentes lac diligunt [839;-/824]

835. Quare cutis serpentis renovatur et non cutis hominis [840;825]

836. Utrum morsus serpentis masculi sit venenosior vel femine [841;826]

837. Utrum serpentes senes sint maioris nocumenti aut iuvenes [842;827]

838. Quo tempore venenum ipsorum sit periculosius, in vere aut in estate [843;-/828]

839. Quare serpentes iacentes in locis siccis et calidis sunt deteriores quam in locis frigidis et humidis [844;829]

840. Utrum serpentes ieiuni plus noceant vel repleti [845;830]

- de scorpione:

841. Quare morsus scorpionum provocat bumbos [846;831]

842. Quare morsum scorpionum sequitur virge erectio [847;-/832]

843. Quare emplastratio scorpionis super morsum illius valet [848;833]

- de vespis:

844. Quare cum vespe pungunt, aculeus non remanet in vulnere sicut apum [849, *sequitur:*
850 Utrum super eius puncturam superponi debent frigida, *cf.* 846 *registri emendati* = *eadem quaestio dupliciter*;834]